
Diverse articole conf listei

I.D.: 81459321

Data publicarii	27.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 759,11 RON - 759,11 RON

Descriere: 1 cuier simplu 3 agat. BUC 3,000 5,46 16,39 2 Cuie constr.3*70 KG 0,350 7,98 2,79 3 aeroterma electrica rez.ceramica 2000 BUC 1,000 126,05 126,05 4 Burghiu metal hss m2 10 mm BUC 2,000 7,14 14,29 5 surub fixare cadru tamolarie 7.5*212zng BUC 4,000 2,10 8,40 6 Cozi BUC 4,000 23,11 92,44 7 diblu univ.deco 6/41 BUC 20,000 0,29 5,88 8 Banda izolatoare 20m, rosu BUC 6,000 4,62 27,73 9 iarba amestec sport 1kg BUC 8,000 31,51 252,10 10 cartus baterie monocom.35 BUC 5,000 7,98 39,92 11 lopata magyar 125 BUC 1,000 16,39 16,39 12 Cozi BUC 1,000 12,61 12,61 13 foarfeca din otel japonez 18cm 126837-7 BUC 2,000 45,80 91,60 14 manusa poliur.poliest.invelit dorsal 7 BUC 1,000 7,98 7,98 15 cutit univ.85 BUC 1,000 44,54 44,5
